I N D E X

Excommunicati sunt omnes	ficatur homo	559
qui aliud docet quam christus docuit	Fides facit bona operas	577
Exequiarum pompa mortuis nihil prodest	Fide non oēs habemus	510
	Fidei diffinitio	356
	Fidei uocabulum quomodo accipiatur in scrip.	368
D e ferijs lex Antonij et Leonis Imp.	Fides nostra simplex ac sufficiens describitur	82
Festorum abrogatio	Fide et corda querit deus non munera externa	394
Festiuitates Christianorum quomodo celebranda	Fides propria non patronorum intercessio petita assequitur	606
Festis diebus irritatur deus pag.	Ad Fidem nullus cogendus	814
Festi unde dicti	pag.	814
Festi dies inter Christianos quare instituti	Fidei nostra ratio reddenda	187
Festa Sanctorum Tempore Chrys. & Hieronymi sub meridie soluebatur	Fides uerus cultus diuinus pag.	316
Fides sola iustificat	Filij uel nepotes ad sacerdotium non sunt eligendi	431
Fidei opus dei	Fornicationis causa licet facere diuortium	248
Fides nos ad Christum trahit pag.		
Fide sola sine operibus ui-	Franci-	

I N D E X

Franciscus fratribus suis in	Gradualia à quo instituta	
hibuit mendicare	701 pag.	337
Funeris sumptus reprobat	Gradus ecclesiasticus non ex	
tur	147. 441	gratia, sed ex merito datur
Funeris ambitio tollatur		431
pag.	442	
Eures & latrones in Ioan.	fitendi lex nondum lata	265
ne qui	56	
	De Gratia & Merito	520
G angrense concilium permisit sacerdotibus uxores	Gratia dei poenitentiam in nobis operatur	268
225. &	Ex Gratia omne quod habemus	Ibid.
pag.		
Gangrense secundum prohibet	Gratia totum ascribendum	555
	Ibid.	
Gangrense concilium anathematizat, qui uirginitatem fouent	Gratia uis	525
702	Gratia saluamur non pro merito	577
Gangrense concilium anathemate percutit illos qui nouas leges prescribunt	Gratia saluamur non ex operibus	526
734	Gratia & meritum contraria sunt	525
Gloria in excelsis à quo instituta	Gratia dei qui ingrati	530
357	Gratia sola discernit bonos à malis	

I N D E X.

à malis	497	Holocausta, solemnitates nō
Gratia meritum precedit.		sunt opera, sed fides in
pag.	524	Christum
Græcica uolumina emen-		Hominū erroris extrpan-
datoria Latinis	72	di non ipsi
Græca priora Latinis	72	Hominum nugis non atten-
Gregorij septimi decre-		dendum
tum de cōiugio sacerdo-		Homo nihil se putet opera-
tali	242	ri, nisi in quantum ma-
		lus
H		Homines corrigendi non
Alleluia unde na-		eradicandi
ta	358	Homo primus meritū per-
Hæreticos comburi est con-		liberum arbitrium per-
tra uoluntatem spiritus		didit
pag.	803	Homo homini peccata non
Hæreticos corrigi uult Au-		remittit
gust. non necari	805	Hominem nihil posse sine
Hæreticos dominus occide-		deo
re prohibet	807	Honor quid in scrip. figu-
In Hæreticos lex Theodo-		ficet
sij Imp.	807	Honor uerus Sanctorum
Hieronymi tempore confes-		quis
sio hodierna nondum in		Hostia unica & semel ob-
usu fuit	301	lata